etiam in quantum in omnibus rebus operatur datus est eis esse
 et potentia in quantum omnia est potentia sub
 iectum: et presentia in quantum omnia ita novit
 sic nos ea que nobis presentia sunt tamen ad ali
 que locum venire in quantum est ibi nouo mo
 do: ad cor peroris venire quoniam nouit est
 in eo per gratiam (Ite relinquit modum) que ad
 carnis presentiam: non que ad modos illos que
 videntur videntur esse: neque que ad generale modum gu
 bernationes et sacramenta altaris: et que ad auxilium
 unum spirituale fidelium: cum que est versus ad presen
 tiam matris sancti Marci. vi. (et vado ad presen
 tiam) per cellam ascensionem. Sed quod dicitur fuisse ad pa
 trem cum per videntur sit: Ad hoc dicitur tripliciter
 sicut ad presen
 Secundo se et presentiam in immortalitate.
 Tertio ascendendo ad celum in quo deus que vult
 que est spiritualis dicitur esse per ostensionem sue glorie
 que et illa corpora pulchriora fecit: imo in celo
 empereo corpora gloria modum ichoata est: et
 in eis se scitis fructum regulariter exhibet.
 (Dicitur et discipuli) que apertum est an de pre
 itellexerunt. Ecce nunc palam loquitur et puer
 bium nullum dicit. Illa. v. dicit. Sciebant
 discipuli dominum a deo missum: extitit enim a deo
 nesciebant. Inenarrabile pro illa filii na
 riuitatem per prout dicit istius irreligentes
 tunc primum ceperunt aduertere cum illi vi
 derunt sine puer bium esse locutum. Non enim per
 presentiam huiusmodi partem deus ex deo nascit
 eum: a deo extitit portum que partus est. Hec
 ille. (Nunc scimus quoniam omnia scitis) quod. f. ut ait
 Ebraeus. ea que in eorum mentibus erant dixerat (et
 non est opus) tibi (ut de te interroget) ad hoc ut
 scias quod scire deus velit: et que sit que nos scan
 dalizant: ut ait Ebraeus. Est tamen opus scire vo
 lenti ut interroget ebrum: sic dicit Augustinus. (In
 hoc credimus) quod a deo venisti) quod. f. prouidere
 hominum cogitatio potes. ut dicit Augustinus.

: Feria quarta in Rogationibus.
 Textus euang. Lu ca. xi.

Quis vestrum habebit
 amicum et ibi ad illum me
 dia nocte et dicet illi:
 Amice: comoda mihi
 tres panes: quonia amicus meus
 venit de via ad me: et non habeo

quod ponam ante illum. et ille de in
 tus respondens dicat. Noli mihi
 molestus esse: iam ostium clausum
 est: et pueri mei mecum sunt in cu
 bili: non possunt surgere et dare ti
 bi. Et ille si perseverauerit pul
 sans: dico vobis et si non dabit il
 li surgens eo quod amicus eius sit: pro
 pter improbitatem tamen eius surget
 dabit illi quantum habet necessarios
 Et ego dico vobis. Petite et da
 bitur vobis. Querite et inuenie
 tis. Pulsate et aperietur vobis.
 Omnis enim qui petit accipit:
 et qui querit inuenit: et pulsanti
 aperiet. Quis autem ex vobis
 patrem petit panem nunquam lapidem
 dabit illi: Aut piscem nunquam pro
 pisce serpentem dabit illi: Aut si
 petierit ouem nunquam porriget il
 li scorpionem: Si ergo vos cum sitis
 filijs vestris: quanto magis pater
 vester de celo dabit spiritum bonum
 petentibus.

Quis vestrum habe
 bit amicum etc. Luce. xi. Pro
 intellectu huius euangelij sci
 endum est: quod ut patet ex textu: h
 quidam ex discipulis Iesu cum vidisset illu
 lum orantem: rogauit eum ut doceret quomodo
 oraret sui discipuli. Et ille dixit illi: oio
 ne dnicam: id est Pater noster. Deinde
 hortatur est ut magna presentiam orando
 haberet in deum: et ad perseveranter petendum:
 et hoc sub quodam similitudine que in presentiam sua
 gelio tangit: cum dicit (Quis vestrum habet
 amicum etc.) Et sententia iterum intem
 dit dicere: quod si aliquis habeat amicum a quo
 aliquid petat: quod ille scilicet aut bis neget: eo
 quod sit sibi incommodum prestare quod peti
 tum si frequenter et perseveranter petat: illa dabit
 oino: aut propter amicitiam: aut propter im
 portunitatem. Et in hoc vult inferre quod
 multo magis deus dabit nobis: qui petentibus.

*Tria ragnit i pnp co
 rogatio promissa
 et pnp pno*